
Zarządzenie Nr 35/2013
    Wójta Gminy Celestynów

z dnia 16 kwietnia 2013 roku 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Celestynów

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1

Wyznacza się  dzień 02 maja 2013r.  dniem wolnym od pracy dla  pracowników Urzędu Gminy 
Celestynów.

§2

Wymieniony w §1 dzień zostanie  odpracowany przez pracowników Urzędu Gminy Celestynów 
w dniu 11 maja 2013r. (sobota).  

       § 3

Treść zarządzenia przekazuje się każdemu pracownikowi. 

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy

                                                                                 (-) Stefan Traczyk 
                                                                                                      

    


